

**License to act as Licensed Agency for the
purpose of Fire Prevention And
Life Safety Measures**

Licence No. MFS-LA/RD-0218

Date : 04.10.2018

Licence is hereby granted / renewed under the provisions of sub-section (3) of section 9 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act, 2006 (Mah. III of 2007) to M/s. Infiniti Digi.tech Pvt. Ltd.

having their registered office at B-201, Shah Arcade, II,
Rani Sati Marg, Malad-East,
Mumbai-400097 to act as a
A/B/C/D Class Licensed Agency for the purpose of the said Act for execution of the Fire Prevention and Life Safety Measures in relation to -

- 1) Fire Fighting System installation such as hydrants, sprinklers, pumping, etc.
- ✓ 2) Detection and Fire suppression system.
- 3) Passive protection such as cable protection, fire doors, etc.

Subject to the provisions of sub-section (4) of section 9 of the said Act and rule 14 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Rule, 2009, the licence will be valid for a Period from 04.10.2018 to 03.10.2019



महाराष्ट्र शासन

महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा संचालनालय

विद्यानगरी, हंस भुग्रा मार्ग,

सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०२८.

टेलि.नं. २६६७ ०४३८, फॅक्स नं. २६६६ ०२८७

www.mahafireservice.gov.in

(प्र. सुर. विभागदळे)

संचालक,

महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा

आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांच्या
प्रयोजनार्थ लायसन्सप्राप्त अभिकरण म्हणून
काम करण्याकरिता लायसन्स

लायसन्स क्रमांक : मअसे-नमअ/२०१८-०२१८

दिनांक : ०४.१०.२०१८

महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ (२००७ चा महा. ३) याच्या कलम ९ च्या पोट-कलम (३) च्या तरतुदीनुसार स्थानिक प्राधिकरण / नियोजन प्राधिकरण क्षेत्रात-

- 9) हायड्रंट, स्प्रिंकलर्स, पंपिंग-इ-सह अग्निशमन यंत्रणा बसविणे;
- ✓ २) आग शोधक आणि आग निष्प्रभावित करण्याची व्यवस्था, (Detection and fire suppression)
- ३) स्थायी संरक्षण (Passive protection) जसे केबल संरक्षण, (cable protection), अग्निशमन दरवाजे, (fire doors).

इत्यादी सारखी अग्निशमन व्यवस्था बसविण्याशी संबंधित आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांची अंमलबजावणी करण्याकरिता उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ अ/ब/क/ड बर्ग लायसन्स प्राप्त अभिकरण म्हणून काम करण्याकरिता, याद्वारे ०४.१०.२०१८ रोजी आ.के.ए. रानी सती मार्ग, मालाड-पूर्व, मुंबई-४०००९७ या ठिकाणी Infiniti Digi.tech Pvt. Ltd. या कंपनीकृत कार्यालय असलेल्या मे. Infiniti Digi.tech Pvt. Ltd. यांना लायसन्स देण्यात येत आहे. / लायसन्सचे नूतनीकरण करून देण्यात येत आहे.

हे लायसन्स उक्त अधिनियमाच्या कलम ९ च्या पोट-कलम (४) च्या आणि महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना नियम, २००९ याच्या नियम १४ च्या तरतुदीच्या अधीन राहून, दिनांक ०४.१०.२०१८ पासून दिनांक ०३.१०.२०१९ पर्यंत या कालवधीकरिता वैध राहिल.